
Projekt:  2017-1-CZ01-KA203-035562

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2017-1-CZ01-KA203-035562

Kód podání (Submission ID) 1412678

Souhrnný rozpočet

Rozpočet alokovaný v jednotlivých rozpočtových kategoriích v této části je závazný a může být příjemcem změněn pouze dle pravidel definovaných v článku I.3.3 grantové smlouvy. 
V případě všech dalších změn musí příjemce předložit NA písemnou žádost o vystavení dodatku ke grantové smlouvě.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 54 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 33 514,00

Organizace diseminačních akcí 10 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 185 680,00

Celková výše přiděleného grantu 288 164,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 1/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Lecture series on modern scientific methods in astronomy Teachers/Trainers/Researchers 182 24 934,00

O2: Book on lecture series Administrative support staff 90 7 020,00

O3: Public lectures on hot topics in astronomy Administrative support staff 20 1 560,00

Celkem 292 33 514,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Summer school CZ - Czech Republic 10 20 5 000,00

E2: Winter/spring school SK - Slovakia 10 20 5 000,00

Celkem 20 40 10 000,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520

6 100 - 1999 km 3 450

Celkem 4 970

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 2/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Zúčastněné organizace

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Invited teachers at 
higher education 
Intensive Study 
Programmes

C4 6 0 2 480,00 0 0,00 126 6 0 0 11 340,00 0 0,00

C5 4 0 2 120,00 0 0,00 84 4 0 0 7 560,00 0 0,00

C6 6 0 2 480,00 0 0,00 126 6 0 0 11 340,00 0 0,00

Long-term teaching 
or training 
assignments

C1 8 0 4 240,00 0 0,00 1 440 8 0 0 76 464,00 8 1 200,00

C2 3 0 1 590,00 0 0,00 540 3 0 0 33 702,00 3 450,00

C3 3 0 1 590,00 0 0,00 540 3 0 0 28 674,00 3 450,00

Celkem 30 0 14 500,00 0 0,00 2 856 30 0 0 169 080,00 14 2 100,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 3/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince ASTRONOMICKY USTAV AVCR VVI

Role organizace Coordinator

IČ 2831992

Právní forma UNKNOWN

Adresa FRICOVA 298, 000, 
25165, ONDREJOV, 

Země Czech Republic

DIČ (je-li relevantní) CZ67985815

PIC 999511766

ASTRONOMICKY USTAV AVCR VVI

Oficiální název organizace v latince INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS

Role organizace Partner Organisation

IČ 71982

Právní forma UNKNOWN

Adresa CALLE VIA LACTEA, 000, 
38205, SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA, 

Země Spain

DIČ (je-li relevantní) ESQ3811001A

PIC 999806355

INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 4/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

Role organizace Partner Organisation

IČ 00397865

Právní forma UNKNOWN

Adresa SAFARIKOVO NAM 6, 440, 
814 99, BRATISLAVA, 

Země Slovakia

DIČ (je-li relevantní) SK2020845332

PIC 999841566

Erasmus ID kód (je-li relevantní) SK BRATISL02

Číslo akreditace EDS (je-li relevantní) 2014-1-SK02-KA110-000280

UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 5/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince Masarykova univerzita

Název organizace Masarykova univerzita

Role organizace Partner Organisation

IČ 00216224

Právní forma UNKNOWN

Adresa Zerotinovo namesti 9, 
60177, BRNO STRED, 

Země Czech Republic

DIČ (je-li relevantní) CZ00216224

PIC 999880657

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ BRNO05

Masarykova univerzita

Oficiální název organizace v latince ASTRONOMICAL INSTITUTE OF THE SLOVAK ACADEMY OF SCIENCES

Role organizace Partner Organisation

IČ 166529

Právní forma UNKNOWN

Adresa TATRANSKA LOMNICA, 
05960, VYSOKE TATRY, 

Země Slovakia

DIČ (je-li relevantní) SK2021212512

PIC 999952146

ASTRONOMICAL INSTITUTE OF THE SLOVAK ACADEMY OF SCIENCES

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 6/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti.

ASTRONOMICKY USTAV AVCR VVI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 33 514,00

Organizace diseminačních akcí 5 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 966,00

Celková výše přiděleného grantu 81 480,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Lecture series on modern scientific methods in astronomy Teachers/Trainers/Researchers 182 24 934,00

O2: Book on lecture series Administrative support staff 90 7 020,00

O3: Public lectures on hot topics in astronomy Administrative support staff 20 1 560,00

Celkem 292 33 514,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Summer school CZ - Czech Republic 10 20 5 000,00

Celkem 10 20 5 000,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 7/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Invited teachers at 
higher education 
Intensive Study 
Programmes

C5 1 0 530,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

C6 1 0 180,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

Long-term teaching 
or training 
assignments

C1 2 0 1060,00 0 0,00 360 2 0 0 19 116,00 0 0,00

C2 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 2 300,00

Total 4 0 1 770,00 0 0,00 402 4 0 0 22 896,00 2 300,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 8/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



ASTRONOMICAL INSTITUTE OF THE SLOVAK ACADEMY OF SCIENCES

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Organizace diseminačních akcí 5 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 966,00

Celková výše přiděleného grantu 40 116,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 100 - 1999 km 1 150

Celkem 1 150

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Winter/spring school SK - Slovakia 10 20 5 000,00

Celkem 10 20 5 000,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 9/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Invited teachers at 
higher education 
Intensive Study 
Programmes

C4 1 0 180,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

C5 1 0 530,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

Long-term teaching 
or training 
assignments

C1 2 0 1060,00 0 0,00 360 2 0 0 19 116,00 0 0,00

C3 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 2 300,00

Total 4 0 1 770,00 0 0,00 402 4 0 0 22 896,00 2 300,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 10/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 520,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 86 116,00

Celková výše přiděleného grantu 96 636,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520

Celkem 1 520

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Invited teachers at 
higher education 
Intensive Study 
Programmes

C4 4 0 2120,00 0 0,00 84 4 0 0 7 560,00 0 0,00

C6 4 0 2120,00 0 0,00 84 4 0 0 7 560,00 0 0,00

Long-term teaching 
or training 
assignments

C1 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 8 1 200,00

C2 3 0 1590,00 0 0,00 540 3 0 0 33 702,00 0 0,00

C3 3 0 1590,00 0 0,00 540 3 0 0 28 674,00 0 0,00

Total 14 0 7 420,00 0 0,00 1 248 14 0 0 77 496,00 8 1 200,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 11/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



Masarykova univerzita

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 816,00

Celková výše přiděleného grantu 34 966,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 100 - 1999 km 1 150

Celkem 1 150

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Invited teachers at 
higher education 
Intensive Study 
Programmes

C5 1 0 530,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

C6 1 0 180,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

Long-term teaching 
or training 
assignments

C1 2 0 1060,00 0 0,00 360 2 0 0 19 116,00 0 0,00

C2 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 1 150,00

Total 4 0 1 770,00 0 0,00 402 4 0 0 22 896,00 1 150,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 12/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017



UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 816,00

Celková výše přiděleného grantu 34 966,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 100 - 1999 km 1 150

Celkem 1 150

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Invited teachers at 
higher education 
Intensive Study 
Programmes

C4 1 0 180,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

C5 1 0 530,00 0 0,00 21 1 0 0 1 890,00 0 0,00

Long-term teaching 
or training 
assignments

C1 2 0 1060,00 0 0,00 360 2 0 0 19 116,00 0 0,00

C3 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 1 150,00

Total 4 0 1 770,00 0 0,00 402 4 0 0 22 896,00 1 150,00

2017-1-CZ01-KA203-035562 - 13/13Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035562 Datum: 11.08.2017


